APRESENTADO

(0056658730)

PERCENTUAL
LIMITE

PERCENTUAL
APRESENTADO

R$ 299.189,76 R$ 160.000,00 75% 54%

Informamos que a empresa está INAPTA para continuar no certame.

Esclarecemos que o valor mínimo para a proposta ser considerada exequível deve ser de R$
224.392,32 (duzentos e vinte e quatro mil trezentos e noventa e dois reais e trinta e dois centavos).

Estamos à disposição para sanar quaisquer dúvidas.

Atenciosamente.

Porto Velho, data e hora do sistema.

LUCAS MATEUS DO NASCIMENTO

Técnico/SESAU-CO
Eletrotécnico

CRT/01: 04547777284
Matrícula: 300200379

Documento assinado eletronicamente por LUCAS MATEUS DO NASCIMENTO , Técnico, em